M23 Industrial
Series L & Series S
Robust Circular Power & Signal Connectors - Size 1
Hypertac® Hyperboloid
Technology
Smiths Interconnect는 표준 및 맞춤형 솔루션에 적합한
광범위한 접합 기술을 제공합니다. Hypertac®(HYPERboloid conTACT)은
모든 응용 분야 및 신뢰성과 안전성이 매우 중요한 까다로운 조건에서 사용하도록 설계된

참조하십시오.
1 2 4 5 63
How to Order
M23 Signal Connectors Series S
M23 Industrial
33
참고:
1) 절연 슬리브가 포함된 단자, 2) 가공 단자는 페이지 60-61에 나와 있습니다.
레이아웃
설명
부품 번호 구성
쉘 단
자
 유
형
말
단
부
 단
면 12A
12 x 1
12C
12 x 1 (코드 20°)
17A
17 x 1
케
이
블
 클
램
프
단자 배열(결합면 보기)
직선형 리셉터클
SFOA
가
공
 압
착
 핀
AWG 26-22
12A
MRAN
12C
MRAN
17A
MRAN
000
AWG 24-18 MREN MREN MREN
AWG 24-181) MRMN MRMN MRMN
NNNN NNNN NNNN
직선형 리셉터클,
나사형 연결 PG13.5
SFRA
가
공
 압
착
 핀
AWG 26-22
12A
MRAN
12C
MRAN
17A
MRAN
000
AWG 24-18 MREN MREN MREN
AWG 24-181) MRMN MRMN MRMN
NNNN NNNN NNNN
고정식 각진형 리셉터클
SEAB